
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

Objednávka ěíslo : 2748863
ID : 359193
Datum : 03.11.2020

Dodavatel: Tel:
Fax:

EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboŽi, po-Čt 6: O0 aŽ 18: O0 , Pá 6: 00-15:00

-Objednáváme u V..ás:
2t39/42 KIWC pro áospělé - Kardid:logická klinika pr9 dospěté UK 2.LF a r'l{ Motol

(200133047)
Název Poěet

1 Katetr ablaění THMCL SMICH SF INID TC E 8F
álKs DL34702

( oa .07 .20L9 z2ol8-o40285 89/t8/3')

2Ks
18 627 ,00

2 Smart Ab].ate Irrigation Tubing Set k
radiofrekvenění abi:aci

á 1 Ks sATool

5Ks

1 o29,o0
Celkem bez daně:
CeJ.kem s daní:

134 2L4,04
L62 398,99

[ [INT2748863l l

Dodávaný nateriál musí být v souladu se zákony 2z/tggz sb. a 268/2QL4 sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležítosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže býť převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení -.f.,i "..
žaa,ame obratem*o zaslání akceptace (potvr""rri; této objednávky. .

ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění ',
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, 'o' registru smluv.
NenÍ-lÍ dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanskjrm zákonj.kem (é.89/2OL2 Sb.)


